РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2024 года                         с.Магазинка                                  № 87

О внесении изменений в постановление от 30.05.2019г. №88 «Об утверждении

реестра размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных

отходов и крупногабаритных отходов на территории Магазинского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Магазинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, на основании постановления

Администрации  Магазинского  сельского поселения от 17 мая 2019 года №75 «Об

утверждении Порядка выделения мест размещения контейнерных площадок для

сбора твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов

Магазинского сельского поселения муниципального образования

Красноперекопский  район Республики Крым», с целью выполнения мероприятий

в сфере сбора и вывоза отходов производства и потребления

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить реестр размещения контейнерных площадок для сбора твердых

коммунальных отходов и крупногабаритных отходов на территории Магазинского

сельского поселения, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)  на

сайте администрации Магазинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Магазинского сельского совета-

глава администрации Магазинского сельского поселения                      Н.А. Баркаускас

Приложение

к постановлению администрации

Магазинского сельского поселения

от  30 мая 2019 года №88

Схема

 расположения контейнерных площадок для сбора твердо-бытовых отходов и крупногабаритных отходов

на территории Магазинского сельского поселения

№

п/п

№

площадки

место расположения

контейнерных площадок

количество

мусорных

контейнеров,

шт.

количество модулей

для раздельного

сбора отходов,

шт.

Количество

контейнеров для

ртутьсодержащих

отходов, шт.

назначение

контейнерной

площадки

    с.Магазинка

1 №1-3 ул. Киевская 9  0 0 ТКО

2 №4-5 ул. Львовская 6  0  0 ТКО

3 №6-№11 ул.Садовая 18  0  0 ТКО

4 №12-13 ул. Бондаря 6  0  0 ТКО

5 №14-16 ул. Севастопольская 9  0  0 ТКО

6 №17-18 ул. Школьная 6  0  0 ТКО

7 №19-21 Ул.Сумская 9  0  0 ТКО

8 №22 ул. Степная 3 0  0 ТКО

9 №23-27 ул. Виноградная 15  0  0 ТКО

10 №28 кладбище 3  0  0 ТКО

  Итого по селу 84  0  0 ТКО

11  С.Новоалександровка   0  0 ТКО

12 №29-31 Ул.Интернациональная 9  0  0 ТКО

13 №32-33 Ул. Артезианская 6  0  0 ТКО

 №-34 кладбище 3   ТКО

  Итого по селу 18

  С.Новоивановка

14 №35-№37 ул. Новая 9  0  0 ТКО

15 №38-№39 ул. Перекопская 6  0  0 ТКО

16 №40-№43 Ул. Таврическая 12 0 0 ТКО

17 №44-45 Ул.Смоленская 6   ТКО

18 №46  Ул.Цветочная 3   ТКО

19 №47 кладбище 3   ТКО

   Итого по селу 39

       с.Богачевка

 20 №48     Ул. В.Дейнеки 3       ТКО

21 №49   кладбище 3   ТКО

  Итого по селу 4

 Итого:49  Итого по сельскому

поселению

147

Итого 147 контейнеров.

ТКО- твердые коммунальные отходы, КГО – крупногабаритные отход